
X 
MMB2017000001659 

Rada města Brna 

Z7/34. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 12. 12. 2017 

ZM7/JX^5"~ 

Název: 
Návrh rozpočtového opatření v souvislosti s realizací projektu „Vývoj nových modulů 

spolupráce záchranných složek" 

Obsah: 
• Důvodová zpráva (str. 2) 
• Rozpočtové opatření - tabulka (str. 3) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření dle tabulky v souvislosti s realizací projektu „Vývoj nových modulů 
spolupráce záchranných složek", které tvoří přílohu č tohoto usnesení. 

Stanovisko dotčených orgánů: 
Materiál byl předložen Radě města Brna na schůzi č. R7/143. konané dne 28. listopadu 2017. 

Zpracovalo: 
Oddělení spolupráce a rozvoje 

Předkládá: 
Rada města Brna 



Důvodová zpráva 

V rozpočtu města pro rok 2017 byly vyčleněny zdroje pro realizaci projektu „Vývoj nových 
modulů spolupráce záchranných složek", jehož cílem je zlepšení koordinace a zvýšení 
efektivity zásahů záchranných složek (HZS JMK, dobrovolní hasiči, Policie České republiky, 
Městská policie Brno) při řešení mimořádných událostí a krizových stavů na území města Brna. 
V průběhu roku 2017 proběhlo několik jednání s cílem upřesnění rozsahu projektu (z hlediska 
zapojení jednotlivých složek, konkrétních funkčností apod.) a zajištění souladu s Koncepcí 
podpory požární ochrany a ochrany obyvatelstva ve městě Brně schválenou zastupitelstvem 
města Brna 11. 10. 2016. 
Finální podoba projektu byla definována v době, kdy již existovalo reálné riziko, že realizaci 
nebude možné provést v roce 2017. Proto je navrženo rozpočtové opatření, které by zdroje pro 
tento projekt alokovalo v rozpočtu města pro rok 2018. 

2/3 


